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Eximiatutor 

AI-lukio  

HI 2019 

 

Sisältää lukion historian kurssit/moduulit 1-3. Kursseissa/moduuleissa on teoriaosiot sekä 
automaattisesti arvioitavia tekstuaalisia tehtäviä. Suunniteltu: lukioaikaiseen kertaavaan opiskeluun 

tuntiopetuksen yhteyteen ja ylioppilastutkintoon valmistavana kertauksena.  

Kurssit/moduulit:  

HI1 Ihminen, ympäristö ja historia, esihistoriasta teollistumisen aikaan keskeiset vaiheet;  

HI2 Kansainväliset suhteet 1900- luvun alusta kylmään sotaan keskeiset vaiheet;  

HI3 Itsenäisen Suomen historia autonomiasta nykyaikaan. 
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HI 1 Ihminen, ympäristö ja historia 

Kurssilla tarkastellaan ihmisen suhdetta ympäristöön ja yhteiskunnallista kehitystä pitkällä 
aikavälillä. Näkökulma on sekä historiallisten ilmiöiden tarkastelussa että nykyisyyden 
selittämisessä. Ilmiötä tarkastellaan sekä eurooppalaisesta että globaalista näkökulmasta. 
Lisäksi tutustutaan yhteiskunnallis-taloudellisten rakenteiden keskeisiin muutoksiin sekä 
sosiaali- ja ympäristöhistoriaan maanviljelyksen alusta nykyaikaan. Kurssilla harjoitellaan 
monipuolisen historiallisen lähdeaineiston hyödyntämistä. 
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HI 2 Kansainväliset suhteet 

Historian toinen kurssi keskittyy 1900-luvun poliittiseen historiaan. Maailmansodat ja niiden 
seuraukset ovat keskeisessä roolissa. Kurssin tarkoitus on opettaa ymmärtämään 
kansainvälisen politiikan keskeisiä termejä ja riippuvuussuhteita eri maiden välillä. 
Nykyhetken maailman ymmärtäminen on käytännössä mahdotonta, ellei tunne 1900-luvun 
poliittista historiaa. On myös olennaista ymmärtää poliittisen historian nivoutuminen 
”muuhun historiaan”. Taloudessa ja aatemaailmassa tapatuvat muutokset näkyvät myös 
politiikassa. 
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HI 3 Itsenäisen Suomen historia 

Kurssin tavoitteena on, että opit Suomen valtiollisen kehityksen päävaiheet ja sen, kuinka ne 
liittyvät maailmapolitiikan muihin tapahtumiin (=> HI 2). Lisäksi opit, miten yhteiskunta on 
kehittynyt ja kuinka erilaiset aatteet ja taloustilanteet ovat siihen vaikuttaneet. Osaat myös 
arvoida historiasta tehtyjä tulkintoja. 

 

 

 


